
  

1 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ 

Χανιά, 25/11/2021 

                            Αρ. πρωτ. 21970  

Καταχωριστέα στο ΚΗΜΔΗΣ 

 

Πρόσκληση υποβολής προσφορών  

για απευθείας αναθέσεις ποσού έως και 2.500 € άνευ ΦΠΑ (άρθρα 118 και 120 ν. 4412/2016 όπως αυτά ισχύουν) με 

κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής 

  

 

Αναθέτουσα αρχή Μ.Ο.Δ.Υ. Ε.Λ.Κ.Ε. Πολυτεχνείου Κρήτης  

Γενικές πληροφορίες jnikolo@dpem.tuc.gr  

Τηλέφωνα επικοινωνίας 28210 37040, 28210 37056 

E –mail για πληροφορίες επί της πρόσκλησης mkatsiouli@isc.tuc.gr,mkountouraki@isc.tuc.gr, 

aspantidaki@isc.tuc.gr 

E-mail αποστολής προσφορών jnikolo@dpem.tuc.gr και 

elkesupplies@isc.tuc.gr   

 

Ο Ειδικός Λογαριασμός Κονδυλίων Έρευνας του Πολυτεχνείου Κρήτης στο πλαίσιο υλοποίησης του έργου με τίτλο 

«Μέτρηση διανυσμάτων ροής αερίων σε θάλαμο κενού και χρήση υπολογιστικών μεθόδων για την προσομοίωση της ροής - Φάση 

Β», με επιστημονικά υπεύθυνο τον Αν. Καθηγητή κ. Νικολό Ιωάννη και κωδικό έργου ΕΛΚΕ 81945, προτίθεται να προβεί στην 

προμήθεια αναλωσίμων ηλεκτρονικού υπολογιστή, σύμφωνα με τον κατωτέρω παρατιθέμενο πίνακα περιγραφής είδους και 

προϋπολογισμού:  

 

 

Είδος Ποσότητα 

Τιμή 

μονάδος 

(κ.α) 

Ποσοστό 

ΦΠΑ 

Τιμή συνόλου 

αιτούμενης 

ποσότητας πλέον 

ΦΠΑ σε € 

Τιμή συνόλου 

αιτούμενης 

ποσότητας 

συμπ/νου ΦΠΑ σε € 

Rails για Η/Υ τύπου DELL 

PowerEdge 2950 
2 40,00 € 24% 80,00 € 99,20 € 

Συνολικό κόστος 80,00 € καθαρή αξία 
99,20 € 

συμπ/νου ΦΠΑ 

 

 

Προϋπολογισμός: Ο προϋπολογισμός της ανωτέρω προμήθειας δύναται να ανέλθει έως του ποσού των ογδόντα ευρώ (80,00 €) 

πλέον ΦΠΑ 24% (ποσού 19,20 €) και έως του ποσού των ενενήντα εννέα ευρώ και είκοσι λεπτών (99,20 €) συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ. 

 

Κατηγορία δαπάνης/Κωδικός CPV: Η σχετική δαπάνη θα βαρύνει τις πιστώσεις του ανωτέρω έργου και συγκεκριμένα την 

κατηγορία δαπάνης 64-08 Υλικά άμεσης ανάλωσης (Εργαστηριακά, χημικά αναλώσιμα) και αναλώσιμα ηλεκτρονικών υπολογιστών 

(hardware, κάρτες μνήμης κλπ.), CPV: 33790000-4. 

 

Διάρκεια ισχύος προσφορών: Ο ελάχιστος χρόνος ισχύος της προσφοράς ορίζεται σε έναν (1) μήνα.  

 

Χρόνος παράδοσης: Εντός πέντε (5) ημερών από την κοινοποίηση στην ανάδοχο της αναρτητέας στο ΚΗΜΔΗΣ απόφασης 

ανάθεσης. 

 

Τόπος παράδοσης: Εργαστήριο Στροβιλομηχανών & Ρευστοδυναμικής, Σχολή Μηχανικών Παραγωγής & Διοίκησης, 

Πολυτεχνείου Κρήτης, Χανιά.  

 

 

mailto:jnikolo@dpem.tuc.gr
mailto:mkatsiouli@isc.tuc.gr
mailto:mkountouraki@isc.tuc.gr
mailto:jnikolo@dpem.tuc.gr
mailto:elkesupplies@isc.tuc.gr




  

2 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ 

Τρόπος πληρωμής: Εξόφληση μετά την παραλαβή. 

 

Προθεσμία υποβολής προσφορών: Έως και την Τετάρτη 01 Δεκεμβρίου 2021 και ώρα 15:00 μ.μ.  

 

 

  Τρόπος υποβολής προσφορών:  

   Οι προσφορές υποβάλλονται με έναν από τους ακόλουθους τρόπους:  

- Έντυπα, σε σφραγισμένο φάκελο στη διεύθυνση: ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ, Μ.Ο.Δ.Υ ΕΙΔΙΚΟΥ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ 

ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ, Κτήριο Ε4, Πολυτεχνειούπολη, Κουνουπιδιανά, ΤΚ 73100 Χανιά Κρήτης: Υπ’ όψιν Τμήματος 

Προμήθειας Αγαθών, Υπηρεσιών και Μισθώσεων ή 

- Ηλεκτρονικά, στις ηλεκτρονικές διευθύνσεις: jnikolo@dpem.tuc.gr  και elkesupplies@isc.tuc.gr, μέχρι την καταληκτική 

ημερομηνία και ώρα υποβολής προσφορών.  

 

Σε περίπτωση έντυπης αποστολής, η τεχνική και οικονομική προσφορά υπογράφονται ιδιόχειρα (πρωτότυπα) από τον νόμιμο 

εκπρόσωπο και σφραγίζονται με τη σφραγίδα της επιχείρησης. 

 

Σε περίπτωση ηλεκτρονικής αποστολής, η τεχνική και οικονομική προσφορά φέρουν σφραγίδα της επιχείρησης και ψηφιακή 

υπογραφή του νομίμου εκπροσώπου, με χρήση εγκεκριμένης ηλεκτρονικής υπογραφής, η οποία γίνεται υποχρεωτικά αποδεκτή 

από τους φορείς του δημοσίου, εφόσον η διακίνηση των εγγράφων είναι ηλεκτρονική, σύμφωνα με το άρθρο 15 παρ. 1 ν. 

4727/2020. Εκτύπωση των ηλεκτρονικών εγγράφων γίνεται υποχρεωτικά αποδεκτή από τους φορείς του δημοσίου, εφόσον φέρει 

επικύρωση από οποιαδήποτε διοικητική αρχή ή ΚΕΠ ή δικηγόρο, η οποία γίνεται μέσω της διαπίστωσης της ταύτισης του 

περιεχομένου του εκτυπωμένου εγγράφου με το ηλεκτρονικό ιδιωτικό έγγραφο (παρ. 2 άρθρου 15 ν. 4727/2020). 

 

Επισημαίνεται ότι οι προσφορές (είτε σε έντυπη, είτε σε ηλεκτρονική μορφή) θα πρέπει να έχουν παραληφθεί από το αρμόδιο 

τμήμα μέχρι και την ως άνω καταληκτική ημερομηνία και ώρα, άλλως απορρίπτονται. 

 

 

 

Τρόπος υποβολής προσφοράς: Η τεχνική – οικονομική προσφορά υποβάλλονται σύμφωνα με το παράρτημα της παρούσας 

«Παράρτημα τεχνικής και οικονομικής προσφοράς». 

 

 

Η πρόσκληση απευθύνεται προς κάθε ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα.  

 

 

Ο Πρόεδρος 

της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης 

 

 

Καθηγητής Μιχάλης Ζερβάκης 

 

Αντιπρύτανης Έρευνας και Δια Βίου Εκπαίδευσης 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:jnikolo@dpem.tuc.gr
mailto:elkesupplies@isc.tuc.gr




  

3 

 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΕΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 

ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ 

ΜΟΝΑΔΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΓΑΘΩΝ, ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ ΜΙΣΘΩΣΕΩΝ 

Τεχνικές προδιαγραφές: 

Rails για Η/Υ τύπου DELL PowerEdge 2950 (rails (σιδηρόδρομος για την συρταρωτή αφαίρεση server από την καμπίνα 

τοποθέτησής του - RACK). Τα rails πρέπει να είναι συμβατά με Servers τύπου DELL PowerEdge 2950. Θα πρέπει να επιτρέπουν 

την πλήρη αφαίρεση του server από το RACK για την πρόσβαση στο εσωτερικό του για συντήρηση. Θα πρέπει επίσης να είναι 

τα συνιστώμενα από την εταιρία DELL για τον συγκεκριμένο τύπο server 

 

Παράρτημα τεχνικής- οικονομικής προσφοράς: 

Αιτούμενο είδος Ποσότητα 
Συμμόρφωση 

ΝΑΙ/ΟΧΙ 

Τιμή 

προσφοράς/ 

μονάδα 

(κ.α) 

Ποσοστό 

ΦΠΑ 

Τιμή προσφοράς 

συνόλου 

αιτούμενης 

ποσότητας πλέον 

ΦΠΑ σε € 

(αριθμητικώς 

και ολογράφως) 

Τιμή συνόλου 

αιτούμενης 

ποσότητας 

συμπ/νου ΦΠΑ σε € 

(αριθμητικώς και 

ολογράφως) 

Rails για Η/Υ τύπου DELL 

PowerEdge 2950 
2  24%    

 

 

Χρόνος ισχύος προσφοράς: 

 

 

Σφραγίδα – Υπογραφή  

(ψηφιακή σε περίπτωση ηλεκτρονικής υποβολής της προσφοράς, ιδιόχειρη σε περίπτωση έντυπης αποστολής της). 




		2021-11-25T13:50:08+0200
	Andriani Spantidaki
	Ακριβές Αντίγραφο




